CASA CIVIL
<!ID142596-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 6/2007

Sagrou-se vencedora do certame em tela a empresa ACECO
TI LTDA, CNPJ: 43.209.436/0001-06, Itens 1 e 2, no valor total de
R$ 523.632,00 (quinhentos e vinte e três mil, seiscentos e trinta e dois
reais).

GUSTAVO MENDES DA SILVA NETTO
Pregoeiro

(SIDEC - 28/02/2007) 110001-00001-2007NE000007

SECRETARIA EXECUTIVA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

<!ID142595-0>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 55/2007

Nº Processo: 00140.000574/2006. Contratante: PRESIDÊNCIA DA